Requerimento nº 2/2014

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 147-A, de
2012, do Sr. Amauri Teixeira, que "fixa parâmetros para a remuneração dos Auditores Fiscais da
Receita Federal do Brasil, dos Auditores Fiscais do Trabalho e do grau ou nível máximo da carreira
dos servidores do Banco Central do Brasil" - PEC147/12

REQUERIMENTO

      Solicita prorrogação do prazo da Comissão

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,

seja prorrogado por 20 (vinte) sessões ordinárias, o prazo da Comissão

Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à

Constituição nº 147-A, de 2012, do Sr. Amauri Teixeira, que "fixa

parâmetros para a remuneração dos Auditores Fiscais da Receita Federal

do Brasil, dos Auditores Fiscais do Trabalho e do grau ou nível máximo da

carreira dos servidores do Banco Central do Brasil".

Sala das Comissões, em 25 de março de 2014.

                  Deputado JOSÉ MENTOR
                Presidente